第２号様式（第５条関係）                   記入例

令和５年度津市スポーツ振興基金活用事業計画変更承認申請書

令和  年  月  日

 津市長 前 葉 泰 幸  様

申請者 住 所 〒514-0000津市○○町○○番地

                      ○○協会会長

                  氏 名 津 市 太 郎    ㊞

                      担当者 津市花子

                  電 話 000-0000-0000

 令和５年 ○月○○日付け津市指令ス第 ○○号で交付決定を受けた令和５

年度津市スポーツ振興基金活用事業の内容及び経費の配分を次のとおり変更し

たいので、津市補助金等交付規則第５条第２項の規定により申請します。

１ 変更の理由

  当初１２回の教室開催を予定していたが、一部会場の確保が困難なことから、２回の

教室をとりやめ、１０回の教室開催としたい。

２ 変更の内容

  別紙のとおり

備考 交付申請のときに提出した事業計画概要及び収支予算書に、変更後の計

画を黒字で、変更前の計画を赤字で併記したものを添えること。

余剰金で備品を購入する場合など、理由によっ

ては変更が認められないことがありますので、

事前にご相談ください。